АдминистраIIия
сельского поселения

Каrrлабулак
мунtIцlIпал ьного ра йона

Сергиевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2020п JYg 51

О BHeceIIIIII tIзNIetIetIlt й в П pl1.1toиteHltc к
IIостаIlовлениIо ад}l II tIIlcTpaIцtrtI ce"rl ьского
поселения Кандабул;rк ]\IунIIциlIа;Iьного pirйolla
Сергltевсttий NЪ 51 Ьт 29.12.20l8п <Об утвеI)iltдеl{Irи
NIунIrципальной программы <<Развитrtе сферы
культуры и молодеяttlой полlIтtIки IIа террIlтории
сельского поселения Каrrдабулаlс NIуIIIrциIIальIIого
райоrIа Сергrtевский>> Ira 2019-2021 гг.

В соответсl,вии с Федеральным законоN,{ от 06.10.2003 J\Г9 1З l -ФЗ <Об обrцr.lх
ПРИНЦИПаХ организации местного саN4оуправления в Российской Федерациlл> и
уставом сельского поселения Itанлабулаlк, ts L(елях утоLl}lения объемов
фИНаНСирования проводимых програN4мных п,tероприят,ий, А;fN{инистраI{ия
СеЛЬСКОГо Поселеllия Itандабулак N4уFIиципальIIого райоtlа Сергиевскltt"t

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.ВНести изменения в Приriо;ltеl-1ие к постановлению Адп,tилttлстраLlии
СеЛЬскоГо поселеFIия Кандабулак муницI]пального pal"toнa Сергиевскийl Ns 5l от
29. 12.201ВГ. (Об утвер}кдени1l N.lуrIиL{ипальttой rlpoi,paNIN,lы <Разви,гt.tе сферы
КУЛЬТУры и молодежной политики на территории сельского IIоселения Iiаrлдабl,лаr<
МУНРIЦИПаЛЬного раЙона СергиевскиЙ> Ila 2019-2021гг. (далее - 11рограшrпла)
сJIедующего содержания :

1.1.В Паспорте Программы позицию <ОбъеN,Iы и истоLIники финансирования
Программы) излоItить в следуiоrцей редакцI]и:

Обrций объепл финансироваIIия програNIмы в 20 |9-2О21 годах:
всего * |294178888 тыс. рублей, I] том числе по гоlIам:
2019 год - 664,60192 тыс. рублей;
2020 год - 630,18696 тыс. рублей;
2021 год - 0,00 тыс. рублей.
- за счет средств местного бюдх<ета - 1254,78888 r,ыс. рублей:

2019 год -624,60192 тыс. руб.,
2020 год - бЗ0,18696 тыс. руб.,
2021 год - 0,00 тыс. руб.
- за счет внебюдхtетных средств - 40,00000 Tbtc. рублей:
20l9 год {0,00000 тыс. руб.,
2020 год - 0,00 тыс. руб.,
2021 год - 0,00 тыс. р,чб.

1.2. ПРИЛОЖеНие ЛЪ1 к ПрограплN,lе изложи,гь г] редакt{иl,r coI,JILlcIlo I1риJlоiliен]lя
ЛЪ1 к настоящему Постановлению.

2. ОПУбликовать }Iастояшее ПостаtrовлеI{Ll е в газете <<С ергttевс ки L"l вестI]ик)),

3.Настоящее
опубликования.

Постановление вступае,г в сiлл\, со лня его осРиltиального

глава сельского поселения Ка
\,{униципального района Сергие В,А. jlrlT,BиellI(o

Ф

fо оо

ьл L*

9о
^ ni

^{о

оФ:zts,) ..;
1о

1 *

^.J

о
1.o

а_
(.)

F
:
{сL

=

2
с)
р

1.o

о

Liо
!r.,]

lл
г-.f,
ь

ао
lли
бI

ао

a7)lл
ф
,(r
бI

г-ь
,f

a?j

ф
0о
ао
аог-
=it.j
N ý

ао
ао
аоф\.f,
a.l

a]
о] с о о

о

с,]с
с.]

La)
N
.:r
ч-
=l-

аэ
t]/^)

фь
сa.
-:f
и)
ta)

с.]ь
сa
ta)
\О
a.]

\С
\э
с,ь
\с.

=

\о
с.
,э
с
сa

о

\о

ао

aо

с
о] aa\э

ь
сa,э
с,]

соь
(-.]э
с.]

ь
a.fь
ь

с.]
О\

оч.:r
с\]
\О

сссс
d
=1-

a,l

,t

aJ:

Фу:Ё
iýa
;):о=чЁ
-Lл

ý
о

-лсJ
S=}r

J ':' \/

a)

:i!
=t

п<.j*

a-)

=о

-i,-
F

:{

-
!
a)

,

,J

aa

Fо
.{

l

а

;r

а
an

L
t-.,F

q
аао
2
о

Ф
фо
о
z

н

ý
2

,)J

Il
гrF
OiI
!\,
a,: с)
9

;хr:

tr
.:i -\zF (\ c't ý]-

с9.F_*];!
+б=л

-Е9лlt
л .t л

Lч ф c.r х
_ tJ a) . *.. r{ ; лl л

т (Ч 1л ý--йЧлл
2 сц9 в Оt

Jч

-=: ч.?й Ф
-rczT
.--\?\

r- -j

:-;!_
ц F (!

a'|Ji:/i
'-Lнf\l tц"'

+чл

ч; C'l
2;\

D lJ

О^-._;"\v Fzu
оА м

-;Оц tо--
>,е

ц.,цГ,Е ч-/
>] сdY

лчД\ёл,*лл
'U a)

7.-чЁ
оо
ý i
!-л

Ata
m Rсо-

л+lJr 4
\.
i
-2э
v

л-1r-Ё
(J ?'\л t-)
-<Ф

-1
,sT

:Е \,2
л#

Jl!A
l_ Fri
t\Uз-
всJ

Uл
/-) F

'-))ýц
t А
iv-t(ч
a)ЦЕ-оц
о9
(^)

Uýд
д+
с)+
Ф
аt
Ф